
 
17 декабря 2015 года № 300 

 

 О внесении изменения в пункт 3 решения Думы города Костромы от 

26 ноября 2015 года № 260 "О создании временной депутатской 

комиссии Думы города Костромы шестого созыва по развитию сетей 

инженерно-технической инфраструктуры" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.12.2015 

 

Учитывая обращение депутата Думы города Костромы шестого созыва 

А. О. Коновалова от 10 декабря 2015 года, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 3 решения Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года 

№ 260 "О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по развитию сетей инженерно-технической инфраструктуры" 

изменение, дополнив его новым подпунктом 6 следующего содержания: 

"6) Коновалов Андрей Олегович – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


